Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

181Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXVIII

ld:030E6C33E953184C

lílHTAl>O DO t•iAlJf
PRSFSITURA MUNJO, t>E SANTO ANTONIO DOS MU..AORES

I G081D001·07, RUA LUIZ OOMV..S Vll.ANOVA, M - CBNTRO
SANTO ANTONIO 008 MU,AORMB·Pf

PORTARIA N º 069/2023. DE, 17 DE FEVEREIRO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessora/DAS-) no Ensino Infantil e dá
outros providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgâni~a Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessora/DAS-1
no Ensino Infantil , junto a Secretaria Municipal de Educação, deste municlpio.

RESOLVE:

Art. 1 º - Nomear a Sra.GLEYCIANE SANTOS CARVALHO , maior, capaz, portadora
da Cédula de Identidade n• 21 .228.472-04 SSP-BA e CPF nº 051.478.283-89, para
exercer o cargo em comissão de Assessora/DAS-! no Ensino Infantil, junto a Secretaria
Municipal de E ducaçao do município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

ArL 2• - Esta portaria terá validade de O 1 de fevereiro a 31 de dezembro de 2023 e
entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a O 1 de fevereiro de
2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 17 de Fevereiro
de 2023. p .

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:0047E1432E3F1856

PMF&ITURA MUNtc".8J'~~ =NIO DOS MILAGRES
1,808/ll001-<1'7. RUA LUIZ GOMJ,:S VILANOVA. ll&- CENTRO

• BANTO ANTONIO 008 MILAOltES·PI

PORTARIA Nº 070/2023. DE, 17 DE FEVEREIRO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessora/DAS-! no Ensino Fundamental e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessora/DAS-1 no
Ensino Fundamental, junto a Secretaria Municipal de Educação, deste município.

RESOLVE:

Art. l" - Nomear a Sra. MARTA CARVALHO DE ARAUJO SILVA , maior, capaz,
portadora da Cédula de Identidade n• 2 .071.053-SSPIPI e CPF nº 659.230. 143-00, para
ocupar o cargo de A ssessora/DAS-1 no Ensino Fundamental , junto a Secretaria
Municipal de Educação do município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de O 1 de fevereiro a 31 de dezembro de 2023 e
entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a O 1 de fevereiro de
2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 17 de Fevereiro
de 2023.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:0B620D061A8F 1898

PORTARIA Nº 071/2023. DE, 17 DE FEVEREIRO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de Assessora
DAS/1 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assessora
DAS/1, junto a Secretaria Municipal de Educação, deste município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. ROSÁLIA BARBOSA DE ARAÚJO LEAL, maior, capaz,
portadora da Cédula de Identidade nº 2 .682.361-SSPIPI e CPF nº 035.136.433-14. para
ocupar o cargo de Assessora/DAS-! , junto a Secretaria Municipal de Educação do
município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2° - Esta portaria terá validade de 01 de fevereiro a 31 de dezembro de 2023 e
entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a OI de fevereiro de
2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos M.ilagres - PI, 17 de Fevereiro
de 2023.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:0047E1432E3F1SDS

PORTARIA Nº 072/2023. DE, 17 DE FEVEREIRO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de Assessora
DAS/1 no Ensino Fundamental e dá outras
providências.

o Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assessora
DAS/! no Ensino Fwidamental , junto a Secretaria Municipal de Educação, deste
município.

RESOLVE:

ArL 1º - NOMEAR a Sra. VILMA FERREIRA DE ARAÚJO, maior, capaz, portadora
da Cédula de Identidade nº 1.666.294-SSP/PI, e CPF nº 002.283.503-28, para exercer o
cargo de Assessora/DAS-! no Ensino Fundamental , junto a Secretaria Municipal de
Educação do município de Santo Antonio dos Milagres-PI

ArL 2° - Esta portaria terá validade de 01 de fevereiro a 31 de dezembro de 2023 e
entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a O 1 de fevereiro de
2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 17 de Fevereiro
de 2023.

Paulo Cazimiro e ousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org